UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TT Quảng Ngãi, ngày     tháng 8  năm 2020
V/v đăng ký nhu cầu đào tạo,

bồi dưỡng năm 2021

Kính gửi:

- Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh.

Ngày 17 tháng 8 năm 2020, Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi có Công văn số

435/TTT-VP về việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2021.

Nhằm đáp ứng nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng về nghiệp vụ thanh tra và đào

tạo khác theo Công văn số 397/TCBTT-ĐT ngày 06/8/2020 của Trường Cán bộ

Thanh tra (có bản photo Công văn 397/TCBTT-ĐT đính kèm), Sở Y tế yêu cầu

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm và Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh xác định

nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng  nghiệp vụ thanh tra và đào tạo khác tại cơ quan

mình quản lý, lập danh sách đăng ký gửi về Sở Y tế (qua Thanh tra Sở Y tế)

trước ngày 24/8/2020 để Sở Y tế tổng hợp, đăng ký với Thanh tra tỉnh.

Sở Y tế đề nghị Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm và Chi cục Dân số -

KHHGĐ tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ & PGĐ Sở Y tế;

- VP, TCCB Sở Y tế;

- Lưu: VT, TT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-08-19T10:19:56+0700

		2020-08-19T14:15:26+0700

		2020-08-19T14:15:26+0700

		2020-08-19T14:15:26+0700